Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 17.10.2013г. №3065 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие пассажирских перевозок на муниципальном автомобильном транспорте по городским маршрутам в городском округе Кинель на 2014-2016 годы» (в редакции постановления администрации городского округа от 30.01.2014г. №281)

[bookmark: sub_1]Во исполнение п.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Думы городского округа Кинель от 25.12.2014г. №507 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Кинель от 19.12.2013 г. № 400 «О бюджете городского округа Кинель на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», решением Думы городского округа Кинель от 18.12.2014г. №503 «О бюджете городского округа Кинель на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением администрации городского округа Кинель от 07.03.2014г. № 710 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 17.10.2013г. №3065 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие пассажирских перевозок на муниципальном автомобильном транспорте по городским маршрутам в городском округе Кинель на 2014-2016 годы» (в редакции от 30.01.2014г. №281) следующие изменения:
в муниципальной программе «Модернизация и развитие пассажирских перевозок на муниципальном автомобильном транспорте по городским маршрутам в городском округе Кинель на 2014-2016 годы» (далее - Программа):
в паспорте Программы:
раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Источник финансирования Программы – бюджет городского округа Кинель.
Общий объем финансирования Программы – 16 800,0 тыс.руб, в том числе:
в 2014 г. – 4 500,0 тыс.рублей;
в 2015 г. – 5 300,0 тыс.рублей;
в 2016 г. – 7 000,0 тыс.рублей.

раздел «Ожидаемые результаты реализации» изложить в следующей редакции:
	Ожидаемые результаты реализации
	Выполнение мероприятий Программы обеспечит:
· повышение качества и надежности предоставления транспортных услуг населению;
· обновление автобусного парка в муниципальном транспортном предприятии (приобретение 1 автобуса).

в тексте Программы:
в разделе 3 «Финансирование мероприятий Программы» в абзаце втором сумму «18 500,0» заменить суммой «16 800,0», слова «в 2015 году – 7 000,0 тыс.рублей;» заменить словами «в 2015 году – 5 300,0 тыс.рублей;»;
приложение №1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации (С.В.Козлова).
3. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации							А.А. Прокудин

Козлов 21287
Фокина 21384

Приложение к постановлению администрации городского округа Кинель
от _____________ № _____

Приложение №1
к муниципальной программе «Модернизация и развитие пассажирских перевозок на муниципальном автомобильном транспорте по городским маршрутам в городском округе Кинель на 2014-2016 годы»

Перечень программных мероприятий

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Сроки исполнения и объем финансирования по годам, тыс. рублей

	Срок
	Всего
	в т.ч за счёт средств бюджета городского округа

	1
	Оказание поддержки юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров по городским маршрутам в форме субсидий на возмещение выпадающих доходов в связи с оказанием услуг по перевозке по установленным тарифам
	2014г.
	4 500,0
	4 500,0

	2015г.
	5 300,0
	5 300,0

	2016г.
	5 500,0
	5 500,0

	2
	Приобретение автобусов (1 ед.)
	2014г.
	0,0
	0,0

	2015г.
	0,0
	0,0

	2016г.
	1 500,0
	1 500,0

	Итого по программе
	16 800,0
	16 800,0